
Об отмене выплаты дотаций на несортовое молоко

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 9 сентября 1993 
года N 856. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 
2005 г. N 124 (P050124)
      В целях повышения качества сдаваемого молока сельскохозяйственными 
товаропроизводителями в государственные ресурсы Кабинет Министров 
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
      Принять предложение Министерства экономики, Министерства сельского 
хозяйства, Министерства финансов Республики Казахстан и Главного 
управления по стандартизации и метрологии при Кабинете Министров 
Республики Казахстан об отмене с 15 сентября 1993 г. выплаты дотаций на 
несортовое молоко по уровню кислотности, степени чистоты и бактериальной 
обсемененности, поставляемое совхозами, колхозами и другими 
сельскохозяйственными предприятиями в государственные ресурсы, 
установленных постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 4
марта 1993 г. N 161 "О закупках и поставках сельскохозяйственной продукции и 
сырья для государственных нужд в 1993 году" (приложение N 4) и 
постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 30 апреля 1993 г.
N 337  "О государственных гарантированных (защитных) закупочных P930337_ 
ценах на молоко, скот и птицу" (примечание к приложению N 1) (САПП 
Республики Казахстан, 1993 г., N 15, ст.176).
    П р е м ь е р - м и н и с т р  
 Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


